
Отдел культуры

администрации Ермаковского района

Приказ № 53-Л

17 ноября 2017 года с. Ермаковское

О назначении на должность директора

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
постановлением администрации Ермаковского района от 17.07.2017 № 478-п 
«О реорганизации путём слияния муниципальных бюджетных учреждений 
культуры клубного типа», Листом записи в Единый государственный реестр 
юридических лиц о внесении записи о прекращении деятельности 
юридического лица путём слияния муниципального бюджетного учреждения 
культуры «Ермаковский районный Дом культуры» и сведениях о 
правопреемнике юридического лица при реорганизации в форме слияния - 
муниципальном бюджетном . учреждении культуры «Ермаковская 
централизованная клубная система», выданным от 16 ноября 2017 г., приказом 
отдела культуры администрации Ермаковского района от 16.11.2017 № 80-0 
«Об утверждении штатного расписания муниципального бюджетного 
учреждения культуры «Ермаковская централизованная клубная система», 
учитывая Уведомление Мурашкиной Н. Л. о реорганизации путем слияния 
МБУК «Ермаковский районный Дом культуры» от 17.07.2017 г., на основании 
Дополнительного соглашения от 17.11.2017 г. к трудовому договору с 
работником (муниципального) учреждения от 27.11.2011 № 4 и письменного 
согласия работника о назначении на должность директора муниципального 
бюджетного учреждения культуры «Ермаковская централизованная клубная 
система» от 17.07.2017 г., ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Мурашкину Надежду Леонидовну с 17 ноября 2017 г. на 
должность директора муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Ермаковская централизованная клубная система» с окладом, согласно 
штатному расписанию.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 
бухгалтера МКУ «Центр по обеспечению деятельности учреждений 
культуры» Н. В. Леденёву.

Ж. А. Верфель


